
令和3年3月吉日 

ご近隣の皆様へ 

社会福祉法人 あそか会 

 

     特別養護老人ホームあそか園事業概要のお知らせ 

 

拝啓、早春の候、ご近隣の皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます｡ 

現在、東京都江東区住吉一丁目24 番1、他（地名地番）におきまして、「（仮称）特別養護老人ホームあそ

か園」新築工事中でございます。 

本来であれば、特別養護老人ホームあそか園の事業内容に関して説明会にて皆様へご説明させていただくと

ころではございますが、新型コロナウィルス感染防止の観点から、別紙の事業概要説明資料を配布させていた

だきます。 

特別養護老人ホームあそか園は地域に根差した施設を目指し、介護の中核施設だけではなく、1階の地域交流

スペースの開放や地域交流祭りの開催、また児童館から引き継ぎましたプラネタリウムの展示や望遠鏡を活用

した天体観測を予定しております。 

 事業に関するお問い合わせは下記までご連絡賜わりますようお願い申し上げます。 

工事期間中におきましては近隣の皆様方には何かとご迷惑をお掛け致します。 

作業所内外の安全管理には細心の注意をはらい作業を進めてまいりますので、ご協力のほどよろしくお願い

申しあげます。 

 

敬具 

  

記 

１．作業現場住所 東京都江東区住吉一丁目24 番1、他（地名地番） 

２．構 造 規 模 鉄骨造 地上7 階 延床面積8,225.61 ㎡ 

３．用 途 児童福祉施設等（特別養護老人ホーム） 

４．作 業 工 期 令和2 年11 月上旬～令和4 年4 月下旬 (予定) 

５．問い合わせ先 

 

[建築に関するお問い合わせ]        [工事に関するお問い合わせ]     ［あそか園事業に関するお問い合わせ］ 

東京都目黒区原町1－19－15       東京都中央区新川1-17-22      東京都江東区住吉1-17-11 

株式会社ＡＩＤＡＨＯ         松井建設株式会社東京支店      特別養護老人ホーム あそか園 

電話：03-6712-2919          電話：03-6659-2480        電話：03-3632-3615 

担当：澤田・吉倉               建築部 工事課 竹田・赤坂      担当：土屋 

 


